

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 41/2020 - IL

Processo Administrativo: 41/2020

Data do Processo: 28/05/2020

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	220,000	UN	PÃO CASEIRO: - PÃO CASEIRO, CARACTERISTICA: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO/ACIDO FÓLICO, OLEO E FERMENTO. CONTEM GLUTEM. ACONDICIONADA EM EMBALAGENS TRANSPARENTE, FECHADA, ROTULADA COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO.	6,3300	1.392,60
2	440,000	KG	FARINHA DE FUBÁ - FARINHA DE FUBÁ	2,8200	1.240,80
3	440,000	PCT	FEIJÃO PRETO 01 KG - FEIJÃO PRETO 01 KG	5,4400	2.393,60
4	330,000	KG.	BATATA DOCE KG - BATATA DOCE ROXA	2,7600	910,80
5	330,000	KG.	LARANJA KG - LARANJA KG	2,7500	907,50
6	110,000	UN.	DOCE DE FRUTAS 700 GR - DOCE DE FRUTA 700GR	15,5400	1.709,40
7	110,000	UN.	MORANGA CABOTIÁ - MORANGA	6,1300	674,30
8	110,000	UN.	REPOLHO DE 1ª QUALIDADE - REPOLHO	5,0000	550,00
9	220,000	KG	Tangerina - Tangerina	2,1600	475,20
10	220,000	UN.	Massa Caseira EMBALAGEM 500GR - MASSA	5,3400	1.174,80
11	330,000	KG	Mandioca (aipim ou macaxeira) descascada - MANDIOCA	6,0000	1.980,00
12	2.645,000	LIT	LEITE UHT 1 LT - LEITE	3,2400	8.569,80
13	220,000	KG.	QUEIJO COLONIAL KG - QUEIJO COLONIAL KG	28,0000	6.160,00
14	110,000	UNI	MEL DE ABELHA - MEL DE ABELHA EMBALAGEM 500GR	15,3000	1.683,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	29.821,80